ИНТЕГРА-С
10.01.2024
Контроллер КСД- 4А, КСД- 4Б
Инструкция по эксплуатации
2
115230, г. Москва, Варшавское шоссе 46, оф. 716
443084, г. Самара, ул. Стара-Загора, 96А

включены). Настройка режима «Free Logic» производится с помощью программного обеспечения. Выходы
контроллера, доступные для управления, описаны в главе 6.3.
1.1 Структура обозначения контроллера.
Контроллер управления доступа КСД-4Х - Y Z
      1     2  3
1- Исполнение:
 4А - дверной однодверный и двухдверный (шлюзовой);
 4Б – турникетный;
2- Версия прошивки (например: 10, 14 или при отсутствии – без версии);
3- Модификация:
 R - подключение по сети RS-485;
 E - подключение по сети Ethernet.
2. Основные технические данные
Напряжение питания, В                                                           11,4  – 15,0
Потребляемый ток:
в режиме ожидания не более, мА                                       30
в режиме коммутации не более, мА                                   90
Тип подключения                                                                       RS-485 (Ethernet)
Скорость обмена по сети RS-485 (Ethernet)                             19200 бит/с. (10 Мбит/с.)
Макс. количество контроллеров в одной линии RS-485         255
Интерфейс подключаемых считывателей                        Wiegand-26 и Wiegand-48 (1-Wire, ABA-2)
Кол-во подключаемых считывателей                                       2
Кол-во управляемых реле                                                         2
Параметры реле:
    коммутируемое напряжение не более, VDC                       30
    коммутируемый ток не более, А                                           6
    время срабатывания реле, сек.                                            от 0.5 до 25
    Макс. емкость банка памяти ключей
- двухдверный режим                                                          8 167
- однодверный, турникетный, шлюзовой режим             16 334
Макс. емкость банка памяти событий                                      8192
Макс. время опознавания последнего ключа                          0,6 сек. (на 8000 ключей)
Температура окружающей среды, °С                                      от –30  до +50.
Относительная влажность не более, %                                  90
Габариты (в корпусе)(ДхШхВ), мм                                          190 х 140 х 60
Нетто, кг                                                                                    0,4
4
115230, г. Москва, Варшавское шоссе 46, оф. 716
443084, г. Самара, ул. Стара-Загора, 96А
Тел: 8 (495) 730-62-52
факс: 8 (495) 730-62-52
3.    Описание работы контроллера
3.1 Функциональные свойства
3.1.1 Контроллер обеспечивает санкционированный проход (проезд) людей (транспортных средств) в (из)
охраняемую зону путем их идентификации по комбинации следующих признаков: